
2025 年 8 月 18 日 
ご入居中の皆様へ 

大和リビング株式会社 
 

「music.jp 動画」「music.jp マルチ」サービス終了のご案内 
 
 平素は大和リビングの D-ROOM にお住まいいただき誠にありがとうございます。 
さて、ご愛顧いただいておりました毎月新作映画等をお楽しみいただけるサービス
「music.jp 動画」および「music.jp マルチ」は、2025 年 12 月 31 日（水）をもちまして、
サービスの提供を終了の運びとなりました。 
 

⻑らくご愛顧いただきましたユーザー様には、⼼より御礼申し上げますとともに、ご不便
をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 
 
■サービス終了のスケジュール・ご購入済みのコンテンツについて 

「music.jp 動画」「music.jp マルチ」共通 

2025 年 12 月 31 日(水)までご利用いただけます 

＜購入したコンテンツを 12 月 31 日以降もご利用希望のお客様＞ 
購入済みコンテンツを引き続き利用されたい方は必ずメールアドレス登録をお願いします。 
登録されずに退会となった場合、コンテツの利用が出来なくなります。 
■メールアドレス登録方法■ 
①ログインした状態で「メニュー」ー「マイページ」へ 
②「各種設定」内の「メール ID 登録」から登録したいメールアドレスを入力 
③入力したメールアドレスへ登録用 URL が送信される 
④登録用 URL へアクセスして必要事項を入力 
⑤登録後「会員登録が完了しました！」が表示される 
⑥「マイページ」で「メールアドレスでログイン中」と表示されれば登録完了 
※「新規会員登録」と表示されますがメールアドレスを登録するだけでは有料コースへ登録されるこ
とはございません。 
※既にメールアドレスが登録されている場合は「各種設定」内に「メール・パスワードの変更」と表
示されます。その場合は登録されているアドレスでメールログインすることが可能です。 
＜月額コースをご利用希望のお客様＞ 
メールアドレス登録後、再度月額コースへの登録をお願いします。 
https://music-book.jp/Customer/Regist 

2026 年 1 月 1 日(木)以降はご利用いただけません 



運営会社 株式会社エムティアイ 

お問い合わせ先 
大和リビング株式会社 
MY D-ROOM よりお問い合せをお願いします。 
https://daiwaliving.my.site.com/mydroom/s/login/ 

 
本件に関するお問い合わせは、上記「お問い合わせ先」までご連絡くださいますようお願

い申し上げます。 
 

今後とも、皆様にご満足いただけるサービスを提供できるよう努めてまいります。 
 
 
■「music.jp 動画」とは  
弊社の管理物件にお住まいの方が、毎月新作映画を含めた動画が 4 本分楽しめるサービス
です。  
 
■「music.jp マルチ」とは  
弊社の管理物件にお住まいの方が、毎月新作映画や話題のヒット曲、さらに人気のマンガま
で 1,200 万点以上の作品が楽しめるサービスです。 
 


